
  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 565/2021. (VI.4.) határozata  

a TOP-6.8.2-15-SE1-2016-00001 azonosítószámú „ Szekszárd Megyei Jogú Város és 
várostérsége foglalkoztatási helyzetének javítása” című projekt vonatkozásában 

támogatási szerződésmódosítás kezdeményezéséről 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatályba lépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben – a Közgyűlés tagjai 
véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével  
 
1. dönt a TOP-6.8.2-15-SE1-2016-00001 azonosítószámú „Szekszárd Megyei Jogú Város és 

várostérsége foglalkoztatási helyzetének javítása” című projekt vonatkozásában 
támogatási szerződésmódosítás kezdeményezéséről, melynek keretében a projekt fizikai 
befejezés dátuma 2021.11.29 napjáról 2022. március 31 napra módosul; 

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 
2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a szerződésmódosítás benyújtására. 

 
Határidő: döntéshozatalt követő 5 naptári napon belül 
Felelős: dr. Gondos Kitti Katalin igazgatóságvezető  
 

3. felhatalmazza a polgármestert a szerződésmódosítás aláírására; 
  

Határidő: a szerződés megérkezését követő 10 naptári napon belül 
Felelős: Ács Rezső polgármester  
 

 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
 
 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. június 4.  

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika  
 igazgatóságvezető 

 
 

 

A határozatról értesül: 

 Rikker Anita Márta osztályvezető 

 Holczer Nicolette pályázati referens 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás  
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. június hó 4. napján közzétett 

565/2021. (VI.4.) számú határozatához 
 

Jelen határozat kiemelten fontos és sürgős az Önkormányzat fejlesztési céljainak 
megvalósulása és finanszírozási helyzete szempontjából.  
 
A projektidőszak további hosszabbítását az teszi szükségessé, hogy a megemelt 
költségvetésből a célcsoport részére nyújtott legfeljebb 100%-os mértékű bérköltség 
támogatások, illetve a 70%-os mértékű bértámogatások számát tervezzük megnövelni. Ezen 
támogatási formák esetében – a TOP paktumprojektek hatályos, központi Eljárási rendje 
szerint – a támogatási időszak felével egyező időtartamú kötelező továbbfoglalkoztatást kell 
elrendelni a támogatást igénybe vevő munkáltatóknak. A szakmai szempontból még 
eredményesnek tekinthető, legrövidebb támogatási időszak időtartama 4+2 hónap. Mivel a 
jelenlegi projektidőszak kevesebb, mint 6 hónap múlva lejár, így már egyáltalán nem lenne 
lehetőség a többletforrás felhasználására, újabb célcsoporti személyek támogatással történő 
elhelyezésére. A négy hónappal meghosszabbított projektidőszak viszont lehetőséget adna a 
többlettámogatás felhasználásra, amellyel a Szekszárdi járásban legalább 60 fő hátrányos 
helyzetű álláskereső munkába helyezése valósulhat meg. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 566/2021. (VI.4.) határozata 

a Gemenc Judo Klub Egyesület 2020. évi Tartalék keretből megítélt támogatási összeg 

felhasználásának módosításáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az Oktatás, Sport és Ifjúsági 
Bizottság tagjainak a bizottság elnökén keresztül történő kikérésével  
 

1. támogatja, hogy a „Gemenc Judo Klub Egyesület” az Oktatás, Sport és Ifjúsági 
Bizottság 2020. évi Tartalék keretéből elnyert 100 000 forintot tisztító- és fertőtlenítő 
szerre, tagdíjra használja fel.    

 
Határidő:  a döntéshozatal napja 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 

 
2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy az 1.) pontban foglaltakról értesítse a 

kérelmezőt. 
 

Határidő:   A döntéshozatalt követő 5 munkanapon belül 
Felelős:  dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető 
Végrehajtásért felelős: Majnay Gábor osztályvezető 

 
 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. június 4.  

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika  
 igazgatóságvezető 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

 

A határozatról értesül: 

 Majnay Gábor osztályvezető 

 Balázs László sport-és ifjúsági referens 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. június hó 4. napján közzétett 

566/2021. (VI.4.) számú határozatához 
 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot 
veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV2 koronavírus világjárvány (a 
továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek elhárítása, a magyar 
állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére 
veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 
képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 
  
A koronavírus világjárványjárvány megállításában, a járvány ütemének lassításában 
valamennyi ágazatra felelősség hárul. A közösségek, sportegyesületek és az intézmények 
különös gonddal szervezték meg saját tevékenységüket, de ugyanígy óvják a kulturális és 
sportintézményekbe, közösségekbe látogató nézőket is. A bevezetett korlátozások hatással 
voltak a civil- és sportszervezetek lehetőségeire: a pandémia miatt sporteseményeket kellett 
elhalasztani vagy törölni. A hazai sportszcéna szereplői számtalan intézkedéssel segítették és 
segítik a jövőben is, hogy megvédjék dolgozóikat és nézőiket a járványveszélyben. Emiatt az 
elmaradt rendezvények időpontjai tolódnak, a működéshez szükséges igényeik módosulnak.  
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket. 
  
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 
hatáskörének gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 567/2021. (VI.4.) határozata 
a Szekszárdi Ipari Park Kft. 2020. évi mérlegbeszámolójáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben  
 

1. a 520/2021. (V.28.) számú határozatát visszavonja; 
 
Határidő:  A döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

2. a Szekszárdi Ipari Park Kft. 2020. évi egyszerűsített éves beszámolóját (mérleg, 
eredmény-kimutatás, kiegészítő melléklet) 448 297 eFt mérleg-főösszeggel és -820 eFt 
adózott eredménnyel (veszteség) az 1.) pontban említett határozat meghozatalát 
követően folytatott egyeztetésekre tekintettel a taggyűlésnek elfogadásra javasolja. 
 
Határidő:  A taggyűlés napja 
Felelős: Bartal Zoltán ügyvezető igazgató 
 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. június 4. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                           igazgatóságvezető 

 

A határozatról értesül: 

 dr. Gyulay Soma jogi és bizottsági referens 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. június hó 4. napján közzétett 
567/2021. (VI.4.) számú határozatához 

 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel, az élet- és vagyonbiztonságot 
veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV2 koronavírus világjárvány  
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében, Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A számvitelről szóló 2000. évi C. törvény (továbbiakban: Számv. tv.) 4. § (1) bekezdése alapján 
a gazdálkodó, jelen esetben a fent említett társaság, a működéséről, vagyoni, pénzügyi és 
jövedelmi helyzetéről az üzleti év könyveinek zárását követően, a Számv. tv-ben 
meghatározott könyvvezetéssel alátámasztott beszámolót köteles készíteni.   
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
gyakorlását, veszélyhelyzetben korlátozza. 
 

 


